INDICAÇÃO Nº 1297/2012
Solicita providências com relação a vazamento de água em frente ao imóvel nº 227 da Avenida São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação a vazamento de água em frente ao imóvel nº 227 da Avenida São Roque.
JUSTIFICATIVA:

É grande o volume de água desperdiçada, situação que gera justas reclamações dos moradores e demais pessoas que passam pelo local, pois o precioso líquido poderá vir a faltar.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de dezembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2012 - 14:39:26 06927/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/12/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário